





Indie Beach x James Perse – L'art de vivre californien à Saint-Tropez pour un été inoubliable!

Indie Beach, le spot incontournable des plages de Pampelonne, s'associe cet été avec la marque de mode californienne **James Perse** pour une collaboration exclusive. Depuis le **1er mai 2025**, et jusqu'à la mi-septembre, Indie Beach se

réinvente dans l'univers minimaliste et sophistiqué de **James Perse**, après le **successful takeover par Jacquemus** l'an dernier. Préparez-vous à vivre un **été décontracté**, une fusion parfaite entre l'esthétique méditerranéenne et californienne.

Un Partenariat Naturel et Raffiné: James Perse à l'Honneur à Indie Beach

Cet été, les visiteurs d'Indie Beach seront invités à découvrir une expérience immersive inédite. Une boutique éphémère James Perse installée sur la plage de Pampelonne, au cœur de Ramatuelle, apportera une touche de sophistication décontractée à l'ambiance unique du lieu. Fidèle à l'esthétique de la marque — minimalisme, matières naturelles et luxe subtil — cette collaboration met en avant l'art de vivre en bord de mer, tant californien que méditerranéen.

L'atmosphère de **Indie Beach**, avec son décor en bois flotté, osier et bambou, rencontre l'élégance naturelle de **James Perse**. L'ensemble reflète les valeurs partagées des deux marques : la **convivialité**, la **saison estivale**, et l'harmonie avec la nature. Mais ce n'est pas tout : **un vestiaire spécial** sera conçu pour le staff d'Indie Beach, sublimant encore davantage l'ambiance chic et décontractée du lieu.

Une Capsule Exclusive James Perse à Découvrir à Indie Beach

Pour marquer cette collaboration, **James Perse** lancera une **capsule exclusive**, disponible uniquement à la boutique éphémère d'Indie Beach. La collection inclura des **pièces emblématiques réimaginées** spécialement pour ce partenariat, telles que des **planches de surf sur mesure**, créées pour l'occasion. Ce partenariat vise à offrir aux visiteurs une expérience unique où le **style**, le **design** et l'art de vivre se croisent à chaque moment.

Les Voix du Partenariat

James Perse, designer de renommée mondiale, est reconnu pour sa capacité à redéfinir le luxe décontracté. À travers sa vision unique, il a transformé l'univers de la mode, de l'hôtellerie et du lifestyle. "J'ai visité Indie Beach l'année dernière et j'ai été immédiatement séduit par sa vibe et son énergie. Tobias et son équipe réussissent à capter la beauté unique de Ramatuelle, tout en y mêlant sophistication détendue et charme de Saint-Tropez", déclare James Perse, CEO de James Perse Enterprises.

Pour **Tobias Chaix**, co-fondateur d'Indie Group, cette collaboration est une évidence : "Nos marques partagent le même ADN. L'amour des **matériaux**

naturels, un **design intemporel**, et un **art de vivre simple mais raffiné**. Nous sommes ravis de faire vivre cette synergie à Indie Beach et impatients de voir la réaction de notre communauté."

Indie Beach: L'Art de Vivre Saint-Tropezien

Indie Beach, le **lieu iconique** de Saint-Tropez, continue d'évoluer sous l'influence des créateurs les plus avant-gardistes. Avec sa plage de rêve sur les dunes de Pampelonne, son atmosphère vibrante et conviviale, Indie Beach est l'endroit parfait pour savourer un cocktail, se détendre sous le soleil et profiter de la vue imprenable sur la Méditerranée. Cette collaboration avec **James Perse** vient solidifier la position d'Indie Beach comme la **destination incontournable** de l'été 2025.